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Kindlustusandja
ERGO Insurance SE, registrikood 10017013
ERGO Life Insurance SE Eesti filiaal, registrikood 12025488
A.H. Tammsaare tee 47
11316 Tallinn
info@ergo.ee
tel: 610 6500

ERGO Insurance SE on kindlustusandjaks varakindlustuse, seadmerikke kindlustuse, ärikatkemise kindlustuse, ehitise valdaja
vastutuskindlustuse, üldvastutuskindlustuse, tootja vastutuskindlustuse ja tööandja vastutuskindlustuse kindlustusriskide kindlustamise
ning sellest tulenevate lepinguliste kohustuste osas.
ERGO Life Insurance SE Eesti filiaal on kindlustusandjaks tööandja ravikindlustuse kindlustusriski kindlustamise ja sellest tulenevate
lepinguliste kohustuste osas.
Kindlustusandjad pakuvad kindlustuskaitset vastavalt kindlustuslepingus kokkulepitud kindlustuskaitsetele ja kindlustustingimustele.

Kindlustusandja kontakisik
Haldur Saskia Rink, telefon 682 4557, e-post saskia.rink@ergo.ee

Kindlustusvõtja
RIAB Teedeehitus OÜ, registrikood 10632043
Tänassilma tee 47, Tänassilma küla, 76406 Saku vald, Harju maakond, telefon 5010044, e-post

Kindlustatud isikud
RIAB Teedeehitus OÜ, registrikood 10632043

Kindlustusvahendaja
Aadel Kindlustusmaaklerid OÜ, registrikood 10993769
A. H. Tammsaare tee 53, 13415 Tallinn, Harju maakond, telefon 6666 060, e-post aadel@aadel.ee

Teie kindlustus
ERGO Ettevõttekindlustus Kindlustussumma eurodes Kindlustusmakse eurodes

Varakindlustus Ei ole kindlustatud Ei ole kindlustatud

Seadmerikkekindlustus Ei ole kindlustatud Ei ole kindlustatud

Ärikatkemise kindlustus Ei ole kindlustatud Ei ole kindlustatud

Ehitise valdaja vastutuskindlustus* Ei ole kindlustatud Ei ole kindlustatud

Tööandja vastutuskindlustus Ei ole kindlustatud Ei ole kindlustatud

Üldvastutuskindlustus 300 000 1 049,04

Tootja vastutuskindlustus Ei ole kindlustatud Ei ole kindlustatud

Tööandja ravikindlustus Ei ole kindlustatud Ei ole kindlustatud

Kindlustusmakse kokku: 1 049,04

*Ehitise valdaja vastutuskindlustus sisaldub üldvastutuskindlustuse kaitses. Kui üldvastutuskindlustus on valitud, siis ehitise valdaja
vastutuskindlustustust eraldi ei valita.

Kindlustusperiood
12 kuud (18.01.2022 kuni 17.01.2023). Kindlustusleping on tähtajaline.

Kindlustusmakse



Kindlustusmakse kokku 1 049,04 eurot

Osamakse tähtpäev Osamakse suurus

24.01.2022 1 049,04 eurot

Kindlustuslepingu eritingimused

• Tingimustes toodud soodustatud isiku mõiste ei laiene.vastutuskindlustusele. Vastutuskindlustuses ei ole soodustatud
isikut.määratud..

Üldvastutuskindlustus

Kindlustuskaitse
Kindlustatud isiku seadusjärgne kahju hüvitamise kohustus seoses.kindlustusperioodil toimunud ootamatu ja ettenägematu
sündmuse.tagajärjel kindlustuslepingus määratletud kahju tekkimisega kolmandale.isikule. Kahju tekkimine peab olema põhjuslikus
seoses poliisil märgitud.kindlustatud tegevusega või selles tegevuses kasutatava poliisil .märgitud kinnisasja ehitise või selle osa
omamise või valdamisega...
Kindlustus hüvitab mõistlikud ja vajalikud õigusabi-, kohtu- ja.ekspertiisikulud seoses kindlustatud isiku kindlustatud
vastutuse.tuvastamisega..

Kindlustatud tegevusala

Teede ehitamine, hooldus ja remont

Kindlustusterritoorium

Eesti Vabariik

Kindlustuskaitse hüvitispiir

300 000 eurot

Omavastutus

Omavastutuse suurus on 500 eurot kindlustusjuhtumi kohta

Eritingimused
• 1. Kindlustatud tegevusala täpsustus: Teede ehitamine, remontimine ja hooldamine. ..
• 2. Hooldustööde osas kehtib kindlustuskaitse ajal, mil kindlustatud isik viibis objektil ja sooritas hooldustöid. ..
• 3. ERGO hüvitab kindlustusjuhtumist tingitud kahjunõude, kui selle aluseks oleva kahju on kindlustatud isik

põhjustanud.maa-alusele või konstruktsioonisisesele varjatud kaablile või torustikule vahetult kindlustatud tegevuse raames.
ERGO hüvitab.kahjustatud kaabli või torustiku parandamise kulu üksnes juhul, kui enne tööde alustamist oli kaabli või torustiku
asukoht plaani.või projekti järgi kindlaks tehtud; tööd kooskõlastatud kaabli või torustiku omaniku või valdajaga; kaevetööde käigus
on järgitud.kõiki ohutusnõudeid (sh, kaeveloal näidatud juhised, nt. kaevamine lubatud vaid labidaga käsitsi). ERGO ei hüvita
kahju, mis on.tingitud vee-, sooja- või elektrivarustuse häiretest või katkemisest. ..

• 4. ERGO hüvitab, kui kindlustusjuhtumist tingitud kahju on tekkinud seoses kindlustatud tegevuse raames teostatud tõste-
või.laadimistöödega, tõstuki või ehitusmasina opereerimisega. Käesolev kindlustus ei asenda kohustuslikku liikluskindlustust
ega.hüvita kahju, millise hüvitamiseks on ette nähtud liikluskindlustuse leping. ..

• 5. Kindlustuskaitse ei kehti nõuete suhtes, mille aluseks oleva kahju põhjustas teede/tänavate amortisatsioon, st
üldine,.pikaajaline, tavapärane kulumine...

• 6. Alltöövõtja - ERGO hüvitab kahju, mille on põhjustanud alltöövõtja, keda kindlustatud isik kasutab oma kohustuste
täitmisel..ERGO hüvitab, kui alltöövõtja tekitas kahju seoses kindlustuslepingus märgitud kindlustatud tegevusega. ERGO hüvitab,
kui.tekkinud kahju osas esineb kindlustatud isiku vastutus kahjustatud isiku ees ja kahjustatud isik esitab kahjunõude
kindlustatud.isiku vastu. Kahju hüvitamise järgselt on ERGO-l õigus esitada tagasinõue kahju tegeliku põhjustaja vastu. ..

• Kindlustuskaitse kehtib ainult juhul, kui kindlustatud isiku poolt on.täidetud kõik kindlustatud tegevusalaga tegelemiseks
vajalikud.tegevuskoha riigi seadustest tulenevad kohustused (nt vajalike lubade.olemasolu, vajalikud kooskõlastused,
majandustegevusteate esitamine.majandustegevuse registrisse jne)..

Oluline info
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Elektrooniline dokument
Kindlustusvõtja nõustub sellega, et dokument on koostatud elektrooniliselt ja seda ei allkirjastata. Kindlustusvõtjale on enne
kindlustuslepingu sõlmimist edastatud seaduse kohaselt nõutud informatsioon. Sõlmitud kindlustuslepingu kindlustusmakse
tasumisega kinnitab kindlustusvõtja, et ta nõustub kindlustuslepinguga ja selles esitatud andmetega.

Kindlustuspoliisi osad

ERGO ergo ettevõttekindlustuse tingimused KT.0958.20 (kohalduvad kõikide valitud .kindlustuskaitsete suhtes)..
ERGO kindlustuslepingute üldtingimused KT.0948.18 (kohalduvad, kui .on valitud varakindlustuse, seadmerikke kindlustuse,
ärikatkemise.kindlustuse, ehitise valdaja vastutuskindlustuse,.üldvastutuskindlustuse, tootja vastutuskindlustuse ja/või
tööandja.vastutuskindlustuse kindlustuskaitse)..
ERGO ravikindlustuslepingute üldtingimused TI.0190.20.(kohalduvad, kui on valitud tööandja ravikindlustuse kindlustuskaitse). .
Kindlustustingimustega on võimalik tutvuda ERGO kodulehel.www.ergo.ee/tingimused.

Poliis väljastatud 04.01.2022 09:48.

Riskiinfo
Kindlustusandja on riskiinformatsiooni osas lähtunud kindlustusvõtjalt saadud andmetest. Kindlustuslepingu sõlmimisega kinnitab
kindlustusvõtja kõikide esitatud andmete õigsust ja täielikkust.

Vastutuskindlustus

Vastutuskindlustuses on riskihindamisel ja kindlustusmakse kujundamisel aluseks võetud muuhulgas kindlustatud isiku käive,
kindlustatud tegevus, kindlustuskaitsega hõlmatud tooted, töötajate arv ja kindlustuse kehtivusterritoorium.
Kindlustusvõtja peab ERGO-t teavitama riski suurenemisest. Kindlustusriski suurendavad muuhulgas eelmises lõigus loetletud
asjaolude olulised muutused.
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